FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua: Amazonas, 571 – Stella Maris – Andradina - SP – CEP – 16901-160 – Fone (018) 3702-3702
CNPJ 48.420.889/0001-92

www.fea.br

EDITAL Nº 28 DE PRORROGAÇÃO, (REFERENTE AO EDITAL Nº 25 DE 15 DE MAIO DE
2024), PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DO ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO DO COLÉGIO STELLA MARIS DE ANDRADINA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Candidatos Classificação
Roldervan Rodrigues Nogueira de Amorim 1º

Andradina, 04 de julho de 2024.

A Profª Daniela Fachini Beccaria, Diretora do Colégio Stella Maris,
em conformidade com o Regimento Geral desta Instituição de
Ensino RESOLVE: Homologar e tornar público o resultado final do
processo seletivo de contratação de pessoal, normatizado por meio
do Edital nº 28, de 28/05/24, destinado a seleção e eventual
contratação de candidato(a) para o cargo de Docente conforme
classificação a seguir especificada, observando-se a quantidade de
vaga disponível para a contratação:

http://www.fea.br/